her hafta perşembe günleri satışa çıkan serinin ilk iki bölümü-
nün başlangıç sayfalarında, eserin basıldığına dair kayıt var-
ken sonraki bölümlerin üzerinde “Bâb-ı Âlî karşısında Tevsî-i
Tıbâat Matbaası” kaydı vardır.

Serinin ilk kitabının önsözünde okuyucuya ortaklaşa ses-
lenen yazarların, yazının sonuna düştükleri 7 Şubat 1327
(20 Şubat 1912) ile romanın basım tarihi olan 1330 (1914)
tarihleri dikkat çekicidir. İki tarih arasındaki iki yıllık fark ya-
zarlarımızın romanı iki yıl sonra bastırabildiklerini gösteriyor.
Diğer yandan Millî Cinâyât Koleksiyonu’nun Latin harfleriyle
yeniden basımı için de tam 99 yıl beklemesi gerekti.